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I. forduló:

Budapest, 2013. március 23-24.

	TÁBLÁZAT:

	Helyezés
	Név
	Mérkőzés
	Győzelem
	Döntetlen
	Vereség
	Gólarány
	Pontszám
	Teljesítmény

	1.
	Csokonyavisontai ALC
	9
	8
	-
	1
	86:58
	24
	88,88%

	2.
	Hírös ALSE Kecskemét II.
	9
	7
	-
	2
	80:64
	21
	77,77%

	3.
	Erzsébetvárosi SE II.
	9
	5
	2
	2
	76:68
	17
	62,96%

	4.
	Mundial ’93 FC SE II.
	9
	5
	-
	4
	76:68
	15
	55,55%

	5.
	Váci Lakóterületi SE II.
	9
	4
	1
	4
	74:70
	13
	48,14%

	6.
	DEAC - Debreceni ALC
	9
	4
	-
	5
	71:73
	12
	44,44%

	7.
	Józsefvárosi SZE III.
	9
	2
	2
	5
	67:77
	8
	29,62%

	8.
	Modern SE
	9
	2
	2
	5
	66:78
	8
	29,62%

	9.
	DÖKE - Komló II.
	9
	2
	1
	6
	62:82
	7
	25,92%

	10.
	Palotai Csokonai ALE
	9
	2
	-
	7
	62:82
	6
	22,22%


II. forduló:

Budapest, 2013. szeptember 28-29.

	TÁBLÁZAT:

	Helyezés
	Név
	Mérkőzés
	Győzelem
	Döntetlen
	Vereség
	Gólarány
	Pontszám
	Teljesítmény

	1.
	Csokonyavisontai ALC
	18
	14
	2
	2
	171:117
	44
	81,48%

	2.
	Hírös ALSE Kecskemét II.
	18
	13
	2
	3
	170:118
	41
	75,92%

	3.
	Erzsébetvárosi SE II.
	18
	12
	2
	4
	168:120
	38
	70,37%

	4.
	Mundial ’93 FC SE II.
	18
	10
	-
	8
	158:130
	30
	55,55%

	5.
	DEAC - Debreceni ALC
	18
	7
	1
	10
	143:145
	22
	40,74%

	6.
	Modern SE
	18
	5
	5
	8
	136:152
	20
	37,03%

	7.
	Józsefvárosi SZE III.
	18
	5
	3
	10
	113:175
	18
	33,33%

	8.
	Palotai Csokonai ALE
	18
	5
	1
	12
	124:164
	16
	29,62%

	9.
	DÖKE - Komló II.
	18
	4
	4
	10
	129:159
	16
	29,62%

	10.
	Váci Lakóterületi SE II.
	18
	4
	2
	12
	128:160
	14
	25,92%


Deme Gyula, MALSZ elnökségi tag idényértékelő visszatekintése:

A bajnokság dobogós helyezései tulajdonképpen már a tavaszi fordulók után kiosz-tásra kerültek, az őszi fordulók már csak a kiesők kilétéről hoztak végleges döntést. A bajnok Csokonyavisontai ALC és az ezüstérmes Hírös ALSE Kecskemét II. csapa-tának egyértelműen megfogalmazott célja volt a felsőbb osztályba kerülés, ennek megfelelően végig magabiztos játékot bemutatva uralták a mezőnyt és teljesen meg-érdemelten végeztek az élen, míg a szezon közben megerősödő és egyre egysége-sebbé váló Erzsébetvárosi SE II. szintén méltán lett a bronzérem gazdája. A közép-mezőny tagjaként az előző szezonbeli produkcióját megismételve újra negyedikként zárt a Mundial ’93 FC SE II. gárdája, de stabil lábakon állt az újoncként ötödik helyre befutó DEAC - Debreceni ALC alakulata is. Előrébb lépett a sorban az önmagához képest javuló, hatodik helyezést szerző Modern SE egyesülete. A legnagyobb megle-petést számomra mégis az előzetesen esélyesnek vélt Józsefvárosi SZE III. együtte-sének mélyrepülése szolgáltatta, hetedik pozíciójuk valószínűleg önmaguknak is nagy csalódás. A kiesés hűvös szelétől fázó Palotai Csokonai ALE nagyot hajrázva nyolcadikként még éppen megkapaszkodott a sportág második vonalában. A másik újonc DÖKE - Komló II. elkerülte ugyan az utolsó helyezést, de kilencedik lévén saj-nos búcsúzni kényszerült. Általános meglepetésre a jól rajtoló, de később érthetetle-nül összezuhanó Váci Lakóterületi SE II. legénysége töltötte be a kevésbé büszke sereghajtó szerepét.

